07.10.2021 г. № 52-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОВОЙ РЕДАКЦИИ
УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ
«ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Законом Российской Федерации от 09.10.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования «Маниловск».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Маниловск» в новой редакции (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Маниловск» (Абузяровой Н.М.) осуществить необходимые юридические действия по государственной регистрации внесения изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Маниловск» .
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Муниципального образования «Маниловск»
Н.Г. Исламутдинова